# 深圳市建艺装饰集团股份有限公司 关于为全资子公司借款提供反担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

# 一、担保情况概述

2021年2月7日,深圳市建艺装饰集团股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十一次会议审议通过《关于为全资子公司借款提供反担保的议案》,同意公司全资子公司福安仓储(深圳)有限公司向深圳市中小微小额贷款有限公司申请借款人民币1,500万元,由深圳市中小微企业融资再担保有限公司(以下简称"中小微")提供连带保证担保,并由公司向中小微提供连带保证反担保及向中小微提供公司名下相应的商业承兑汇票作为质押反担保。

本次反担保事项无需提交公司股东大会审议。

# 二、被担保人基本情况

- 1、公司名称:福安仓储(深圳)有限公司
- 2、成立日期: 1992年12月15日
- 3、注册地点:深圳市福田保税区槟榔道8号福安仓储楼
- 4、法定代表人: 刘海云
- 5、注册资本: 4,033 万港元
- 6、经营范围:从事仓储租赁和转口贸易业务,在保税区内进行货物的分级、 包装、分装、挑选、刷贴标志、改换包装等商业性简单加工及装卸服务。货物的

讲出口须符合海关监管规定。(以上不涉及外商投资准入特别管理措施)

7、被担保人主要财务数据如下:

单位:万元

项目	2020. 9. 30(未经审计)	2019. 12. 31(经审计)
资产总额	4,496.60	4,608.37
负债总额	3.88	3.60
或有事项涉及的总额 1	40,000.00	40,000.00
净资产	4,492.72	4,604.77
项目	2020年1-9月(未经审计)	2019 年 1-12 月(经审计)
营业收入	0.8	0.8
利润总额	-112.04	-161.55
净利润	-112.04	-162.19

注 1: 系福安仓储为公司非公开发行 4 亿元公司债券对深圳市高新投集团有限公司提供 反担保。

8、经核查,福安仓储不属于失信被执行人。

#### 三、担保公司基本情况

- 1、公司名称:深圳市中小微企业融资再担保有限公司
- 2、成立日期: 2015年4月10日
- 3、注册地点:深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)
  - 4、法定代表人:叶小杭
  - 5、注册资本: 50,000 万人民币
- 6、经营范围:许可经营项目是:为其他融资性担保公司提供再担保;为企业及个人提供贷款担保、票据承兑担保、贸易融资担保、项目融资担保、信用证担保等融资性担保;兼营诉讼保全担保、履约担保业务,与担保业务有关的融资咨询、财务顾问等中介服务,以自有资金进行投资
  - 7、与公司关系:与公司无关联关系
  - 8、经核查,中小微不属于失信被执行人。



#### 四、反担保协议的主要内容

本次反担保协议尚未签订,实际内容以最终签署的反担保协议为准。

#### 五、董事会意见

公司董事会认为:本次反担保事宜是为了满足子公司福安仓储业务发展对资金的需求,符合公司的整体发展战略。本次反担保事项不存在损害公司、全体股东特别是中小股东利益的情形。

### 六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保提供后,公司及控股子公司对外担保(全部为公司对其全资子公司的担保)总余额为11,500万元,占公司2019年度经审计净资产的比例为9.73%。除公司全资子公司振业发展有限公司及福安仓储(深圳)有限公司为公司非公开发行公司债券对深圳市高新投集团有限公司提供反担保外,公司及其控股子公司没有对合并报表范围外的单位提供担保的事项。

截至本公告披露日,公司及控股子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及 因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

# 七、备查文件

公司第三届董事会第二十一次会议决议

特此公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司董事会

2021年2月8日

